Page 1 de 8
CANCG40010
Générateurs d'eau chaude
commerciaux indirects -
Vapeur / Eau chaude
CHAUFFE-EAU INDIRECTS HWG
ALIMENTÉS À L'EAU CHAUDE OU À LA VAPEUR
U

www.hotwatercanada.ca | Sans frais: 1-800-265-8520 | A. O. Smith Enterprises Ltd. | 599 Hill Street West | Fergus, ON N1M 2X1
Page 2 de 8
CANCG40010
Générateurs d'eau chaude
commerciaux indirects -
Vapeur / Eau chaude
NOTE:Veuillez joindre le Service technique avant de spécifier d'autres options.
MODÈLE A
PO (CM)
C
PO (CM)
D
PO (CM)
CAPACITÉ DU RÉSERVOIR
USG (L)
HWGV-120A 63 (160) 28 (71) 10 (25) 120 (454)
HWGV-200A 77-1/4 (196) 32 (81) 11-1/4 (29) 200 (757)
HWGV-250A 91 (231) 34 (86) 18 (46) 257 (973)
HWGV-318A 80 (203) 40 (102) 19-1/2 (50) 318 (1204)
HWGV-400A 80 (203) 46 (117) 21 (53) 432 (1635)
HWGV-500A 92 (234) 46 (117) 21 (53) 504 (1908)
HWGV-650A 92 (234) 52 (132) 23-1/2 (60) 650 (2461)
HWGV-750A 104 (264) 52 (132) 23-1/2 (60) 752 (2847)
HWGV-1000A 128 (325) 52 (132) 23-1/2 (60) 940 (3558)
PROCÉDURE DE SPÉCIFICATION DES MODÈLES HWG
1. Calculer la capacité de stockage requise en USG et établir s'il faut un modèle à la verticale ou à l'horizontale.

S = paroi simple; D = paroi double
USG
V = vertical; H = horizontal
ESS = paroi simple, vapeur
EDS = paroi double, vapeur
ESW = paroi simple, eau chaude
EDW = paroi double, eau chaude
MODÈLE A
PO (CM)
B
PO (CM)
C
PO (CM)
CAPACITÉ DU RÉSERVOIR
USG (L)
HWGH-250A 41 (104) 87 (221) 34 (86) 250 (946)
HWGH-300A 47 (119) 76 (193) 40 (102) 300 (1136)
HWGH-400A 53 (135) 76 (193) 46 (117) 400 (1514)
HWGH-500A 53 (135) 88 (224) 46 (117) 500 (1893)
HWGH-600A 59 (150) 88 (224) 52 (132) 600 (2271)
HWGH-700A 59 (150) 100 (254) 52 (132) 700 (2650)
HWGH-1000A 59 (150) 124 (315) 52 (132) 1000 (3785)
VERTICAL CIRCULAIRE AVEC CHEMISE
HORIZONTAL CIRCULAIRE AVEC CHEMISE
Page 3 de 8
CANCG40010